

**YK Holding, Egtved ApS**  
Nydamsvej 3, 6040 Egtved

**CVR-nr. 39 76 41 21**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

---

Yvonne Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	YK Holding, Egtved ApS Nydamsvej 3 6040 Egtved
	CVR-nr.: 39 76 41 21 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Yvonne Bergholt Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	JK Pavilloner ApS, Egtved

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31.527 kr. mod -22.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.514.631 kr. mod 2.958.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.527</b>	<b>-22.971</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.356.633	2.570.513
Andre finansielle indtægter	0	519.701
Øvrige finansielle omkostninger	-1.046.271	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.278.835</b>	<b>3.067.243</b>
1 Skat af årets resultat	235.796	-109.098
<b>Årets resultat</b>	<b>3.514.631</b>	<b>2.958.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.356.632	-4.429.486
Udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
Overføres til overført resultat	57.999	7.330.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.514.631</b>	<b>2.958.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.031.449	17.674.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.031.449</u>	<u>17.674.817</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>21.031.449</b></u>	<u><b>17.674.817</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.593.796	652.902
	Tilgodehavender i alt	<u>1.593.796</u>	<u>652.902</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.024.514	7.081.011
	Værdipapirer i alt	<u>6.024.514</u>	<u>7.081.011</u>
	Likvide beholdninger	1.082.122	283.606
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.700.432</b></u>	<u><b>8.017.519</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>29.731.881</b></u>	<u><b>25.692.336</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.389.499	8.032.867
Overført resultat	16.953.395	16.895.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.492.894</b>	<b>25.035.463</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232.987	650.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.987	656.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.238.987</b>	<b>656.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.731.881</b>	<b>25.692.336</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.462.353	9.564.965	55.000	22.132.318
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	-4.429.486	7.330.431	57.200	2.958.145
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.032.867	16.895.396	57.200	25.035.463
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	3.356.632	57.999	100.000	3.514.631
	<b>50.000</b>	<b>11.389.499</b>	<b>16.953.395</b>	<b>100.000</b>	<b>28.492.894</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-235.796	109.098
	<b>-235.796</b>	<b>109.098</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.641.950	9.641.950
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.641.950</b>	<b>9.641.950</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.903.530	10.115.351
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.574.297	1.788.179
Udbytte	-1.000.000	-7.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>7.477.827</b>	<b>4.903.530</b>
Afskrivninger på badwill 1. januar 2022	3.129.337	2.347.002
Årets afskrivninger på badwill	782.335	782.335
<b>Afskrivninger på badwill 31. december 2022</b>	<b>3.911.672</b>	<b>3.129.337</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.031.449</b>	<b>17.674.817</b>
I regnskabsposten indgår badwill med	0	782.335
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JK Pavilloner ApS	Egtved	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2022		6.024.514
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-938.896
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.